


บัญชีปริมาณงานและราคาค่าวัสดุ


โครงการ.....ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก.....ขนาดกว้าง.....เมตร ยาว.....81.00.....เมตร ลึก.....1.70.....เมตร
 จำนวน.....1.....แห่ง หมู่ที่.....4.....บ้าน.....รูปแบบเจาะ.....อำเภอ.....กิ่ง.....จังหวัด.....นครราชสีมา.....

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ที่	รายการ	ปริมาณ จำนวน/หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าแรง และค่าวัสดุ	หมายเหตุ
			หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1.	งานดินชุด	275 ลบ.ม.	0	0	99	27,225	27,225	
2.	คอนกรีต 1:2:4	64 ลบ.ม.	2,299	147,136	391	25,024	172,160	
3.	ทรายหยาบ	15 ลบ.ม.	430	6,450	0	0	6,450	
4.	ไม้แบบ/ไม้คร่าว/ไม้ค้ำยัน	185 ลบ.ฟ.	350	64,750	0	0	64,750	
5.	งานติดตั้งไม้แบบ	598 ตร.ม.	0	0	130	77,740	77,740	
6.	เหล็กเส้นกลมขนาด 6 มม.	445 เส้น	72	32,040	5	2,225	34,265	
7.	เหล็กเส้นข้ออ้อยขนาด 12 มม.	396 เส้น	276	109,296	15	5,940	115,236	
8.	ตะปู	45 กก.	52	2,340	0	0	2,340	
9.	สวดผูกเหล็ก	75 กก.	59	4,425	0	0	4,425	
10.	น้ำมันทาแบบ	55 ลิตร	30	1,650	15	825	2,475	
11.	งานดินถม	77 ลบ.ม.	412	31,724	0	0	31,724	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง						538,790	
	ค่าเผดเตอร์เอฟ 1.2799						689,597	
12.	ป้ายโครงการ	1 ป้าย	3,000	3,000	0	0	3,000	รวมค่าแรง
	ยอดยกไป						692,597	

ที่	รายการ	ปริมาณ จำนวน/หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าแรง และค่าวัสดุ	หมายเหตุ
			หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา						692,597	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						692,597	
	จังหวัดชายแดนภาคใต้ เพิ่ม 5% (แรงจูงใจในการทำงาน ตาม มติ ครม.)						727,227	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						727,227	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ						727,000	

(ลงชื่อ)..........สำรวจ/ประมาณการ
(นายอัสมูนิง ยาสาแล)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..........ตรวจประมาณการ
(นายเจ๊ะยะยา บินกลิน)
รองปลัด อบต.ลุโบะบายะ ศึกษาราชการแทน ผอ.กองช่าง

รายการนอกเหนือจากนี้และปรากฏว่ามีแบบหรือรายการประกอบแบบ เป็นหน้าที่รับผิดชอบของผู้รับจ้างที่จะต้องดำเนินการให้แล้วเสร็จสมบูรณ์